CONCURSO PÚBLICO 001/2025

EDITAL Nº 015/2025

O Prefeito Municipal de Paulo Frontin , Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, e demais disposições

atinentes à matéria, e ainda, considerando o disposto no edital nº 001/2025 que

estabelece as instruções para realização de CONCURSO PÚBLICO de provas

e títulos para provimento dos cargos de Auxiliar Administrativo, Contador,

Motorista, Operador de Máquinas e Professor, e ainda, o edital nº 013/2025, que

divulga a nota final da prova objetiva, torna público o presente Edital de

Convocação para a Prova de Títulos, como segue:

art. 1º - Os candidato convocado, habilitados e interessados em participar da

prova de títulos deverão: a) preencher o formulário de Cadastro de Títulos e b)

após completado o preenchimento, anexar os documentos comprobatórios dos

títulos das 09h00min do dia 09 de janeiro de 2026 até às 23h59min do dia 12 de

janeiro de 2026 no endereço eletrônico https://fadct.selecao.net.br. na área do

candidato, “aba” títulos.

Paulo Frontin - Pr., 08 de janeiro de 2026.

Ireneu Inácio Zacharias

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PARCIAL

CONTADOR - PAULO FRONTIN

INSCRIÇÃO NOME

0000500 CÉZAR LUCINDO

0000754 ALESSANDRO PRINCIVAL

0000135 IZAIULA LECHECHEM

0000264 FERNANDA STEFANICZEN

0000143 SILMAX CORREIA BORGES

0000168 ALLAN LEANDRO DE ANDRADE FERREIRA

0000140 JOHN CARLOS EMANOEL LESQUIEVICZ

0000179 WILIAN JOSE DA SILVA

0000446 DANIEL LUCAS POTUK HREÇAY

0000397 CELSO DELMAR BAHR

PROFESSOR 20H - PAULO FRONTIN

INSCRIÇÃO NOME

0000780 EDUARDA AQUECIR SANTOS

0000005 ANDREIA APARECIDA SZYMCYSZYN

0000277 GISELE PETCHEVIST BRAZ

0000044 NILVIA ELIGIA PINHO

0000771 VANESSA CARLOTTO GROSSMANN CORDEIRO

0000350 LUANA KULICZ

0000278 PRISCILA PONTES MACEDO

0000601 MARCIELY LUANA RIBEIRO DOS SANTOS

0000669 GUSTAVO FURTOSO

0000589 ANNA PAULA DIDUCH

0000146 ELIANE AZEVEDO MAZUREK

0000401 DANIELLY LISOSKI CORREIA

0000556 PATRICIA LORENSINI

0000696 PATRÍCIA SIERPINSKI

0000570 BIANCA APARECIDA KOVALSKI

0000259 LARISSA ALESSANDRA TENCZENA

0000025 GABRIEL DIAS OPALOSKI

0000584 LUCINEIDE FRANCO

0000387 DANIELE ADRIANE KOZAN RODRIGUES DA SILVA

0000722 VANESSA MARIA CAMILO ANDRE

0000524 GISELAINE FRANCZAK

0000701 EMILLAYNE THAIS TURKOT

0000215 SILVIA NEIDE LACH

0000358 DIULCÉLIA MARIELY CARDOSO BUENO

0000361 JANISE EMÍLIA OSTROWSKI

0000547 ANGÉLICA KOVALCZUK FRANCO

0000175 WESLEY DJORDAN FILUS

0000792 ANGÉLICA CRISTINA COBOS

0000591 CLARICE DA LUZ

0000641 FRANCIELE JOSIANE MORO IGNASZEWSKI

0000651 SURIELEN MARLI CHECHELAK

0000516 MÁRCIO APOLINÁRIO

0000595 GABRIELA NUNES DE SOUZA

0000180 GRAZIELLE APARECIDA STECIUK

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PARCIAL

0000165 FLAVIA LARISSA LEMANSKI

0000394 JISELE NAHIRNE AIOLFI

0000459 TATIANE SÔNIA GURSKI MELNIK JAREMKO

0000136 ANDRIELE APARECIDA TOMCZAK

0000485 MARIANA MARKIEVICZ

0000769 JULIANE NAHIRNE SVIDZINSKI

0000729 GISELE RAFAELA BAZIEWICZ

0000072 JULIANE SCOTNICCI

0000331 MAYRA GABRYELLY UPALOVSKI KRESTSKI

0000430 JANE ELOIZA TROJAN

0000390 INDIAMARA CATARINE PECH NEPOMUCENO

0000058 BRUNA GISELE RODRIGUES KRUL

0000373 DANIELE GLUSZCZAK SKORUPA

0000275 ALMELIZA KURZYDLOVSKI

0000403 SIMONE APARECIDA WRUBLESKI

0000247 ANIELIE RATUCHNHAK LIPKA

0000417 LEILA JUCILENE KUNZE NOVINSKI

0000492 ELENICE VALQUIRIA NAGURNIAK

0000080 ÉRICA FÁTIMA KRINSKI

0000592 ALINE STROZIENSKI DA COSTA BUCH

0000376 CAROLINE DA CONCEICAO

0000034 MARIA LUCIANE SVIDZINSKI

0000187 ELIANE MARTINS MACIEL CYMBALISTA

0000213 HILDA KOVALSKI

0000212 RAFAELE BERNADETE TARACIUK DUMA

0000069 ODETE MARILSA DE OLIVEIRA LESZAK

0000454 ANDREA SYTNIK

0000162 KARINA VIER NIEDZWIECKI

0000518 LUCILENE JACINTA STACIAK BAIAK

0000074 JOSIANE SATORSKI DE MATOS RODRIGUES

0000199 FABIÉLI GAVRON BOSING

0000793 CLEONICE MARTINS MOTA

0000411 TATIANE REGINA THIBES

0000719 KAMILA SEGISLAINE WISNIEWSKI

0000753 LEONI CAMARGO FALARZ

0000488 RAFAELA CARNEIRO

0000362 LETICIA LIMA

0000257 MARIA APARECIDA BUYAR

0000692 ARIANE KAROLINE PECH

0000344 AMANDA GAULOVSKI

0000431 CRISLAINE KACZTKA

0000011 MAIARA TOMCZAK

0000337 ADRIANA APARECIDA MICALSKI

0000762 MURILO ARIEL MATIUCHENKO BUSKO

0000195 LETICIA LUANA KREBS

0000526 SUELEN CRISTIANE GOLANOWSKI KONKEL

0000226 FRANCIELE CORDEIRO

0000543 VILCINÉIA LESZAK

0000548 ANA MARIA SWIDZINSKI GAWLOSKI

0000276 JOANA FABIANA LOYKO STECKO

0000517 LUCIANA GRABOWSKI VERGOPOLAN

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PARCIAL

0000554 JANETE VIEIRA NIZER

0000356 BRUNA LARISSA MARAFON

0000281 MARLA NATIELY GROSSKLAUS

0000421 ESHLLYN PECH CAMARA

0000307 TANIA CLAUDIA THIBES

0000166 ANA PAULA DA SILVA

0000609 THAÍS DE ANDRADE FERREIRA

0000131 MARILZE GONÇALVES

0000630 ANDRESSA CRISTINA MACHNICKI

0000349 ELIZA MARIA DOLINE

0000014 MARCIA DOS SANTOS LIMA TOMCZAK

0000015 JANAIANE KETILE SANTIN

0000638 GÉSSICA KÉLI CAMILO

0000297 MARINA ANTUNES DOS SANTOS

0000565 MÁRCIA CHMURA

0000678 ANDREIA MARIA BARTOSZEK

0000216 RAQUEL RIBEIRO

0000699 ELIZABETE SOCOLOSKI CHOJNACKI

0000167 JESSICA WASZKO

0000398 JULIANE VIEIRA NIZER

0000462 CAMILA EDUARDA BRUCZKOWSKI

0000645 MARIA IVETE JAREMCZUK

0000380 MARTA SALETE SIMIONATO DE ALMEIDA

0000089 CHAIANE HELOA BEDRETCHUK

0000450 CLAUDIA FERNANDA CHEPERNATE

0000232 EVA DE FATIMA DE FRANCA VERISSIMO

0000599 SANDRA PLACHTA

0000101 VANESSA SOARES DE LIMA

0000114 JENIFER GABRIELI BAHNERT

0000598 LEILA APARECIDA SZNYCEN

0000616 ANGELA MARIA MURAN

0000778 IVONE MARIA MARSZAL DOROCINSKI

0000629 BRENDA APARECIDA ECHS

0000493 CINTIA REGINA DE ANDRADE

0000273 KATIA JANAINA FERREIRA DA FONSECA

0000267 ANGELA MARIA PLACHTA

0000567 TATIANE ALVES DA SILVA

0000029 JOYCE DE BRITO

0000326 ALLISON JOSE PECH

0000721 ASTRID ELAINE HASSE MARKIEVICZ

0000262 SONILDA GARCIA DA SILVA

0000174 ROSICLEIDE SALETE DA SILVA DE MORAES

0000010 EDILUEZA APARECIDA WLODARCZYK

0000324 GISELY APARECIDA BARANEK

0000064 LETÍCIA TAWANE SOARES DANELHUK

0000760 MARIA CRISTINA BANHUKI FERREIRA

0000515 JEAN CARLOS FERNANDES DOS SANTOS

0000250 FRANCIELI BARDECIKI ZAIONS

0000511 CARMEN MATILDE KOVALCZUK

0000562 SALETE NATALICIA WIATEK

0000740 RITA USS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PARCIAL

0000577 LAURIETE MUNIS DA LUZ

0000636 WILLIAN VICENTE DA CRUZ

0000309 PAULA RAFAELA SAWA

0000650 FERNANDA MARIA ZALUSKI ROSINEK

0000764 ALEXANDRA RITA HALABURA

0000656 SIMONE ZAVIRACZ

0000451 EMANUELI APARECIDA PRZYBYSZEWSKI DOS SANTOS

0000317 ELIZANGELA AP DA ROCHA

0000748 AMANDA DOS SANTOS

0000234 RAQUEL LOURENÇO PEREIRA

0000378 ANDRIELI DA SILVA METKA

0000239 CRISTIANE CHUPERNATE

0000295 ELIANE MARIA WLODARCZYK

0000606 ANDREA HOINACKI CAMPOS

0000352 DENISE VEZARO GALHARI GUIMARÃES

0000776 GEOVANA MENDES DE ARAUJO

0000236 IANA THALIA HUDZIAK AMARAL

0000702 INGRIDI AURORA COSTA MORAES

0000366 ANA LITICIA CHOJNACKI ZAVADZKI

0000077 DANIELE REGINA DE FRANÇA

0000559 LEANDRA PAULA UPALOVSKI

0000756 LUCIANE REGINA SOCOLOSKI

0000655 NOEMI ALVES DE LIMA LEÃO

0000367 FATIMA MARINA BUYAR

0000255 ANDRIELY LARA MARQUES

0000012 ANDREIA JOZIANE DE LIMA

0000774 SANDRA APARECIDA BERTOLDO DOS REIS